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Curso: 

Provincia: 

Municipio: 

Localidad: 

Familia: 

Nivel: 

Estudio: 

Centro: 

Turno: 

Tipo de Oferta: 

Tipo de Informe:

Orden: 

2018

Formación Profesional

LEON

TODOS

TODAS

TODOS

TODAS

Ciclos Formativos de F.P. Inicial Básica

TODOS

TODOS

Provincia, Localidad, Centro, Familia, Nivel Educativo, Estudio, Turno

General por Provincia -  FP Básica

OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS 
PÚBLICOS

CURSO: 2018/2019

FASE: Presentación Interna de la Oferta

Plazas Ofertadas

Usuario: ferpriis

Fecha: 01-06-2018

Leyendas:

Tit - Titular   Tu - Turno   Gr - Grupo   Ap. - Apoyo   Dis. - Discapaciad   Dep. - 
Deportistas

garsolan
Rectángulo
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Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Ap. Via1 Gr Ap. Via1Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

Tapicería y cortinaje
Textil, Confección y Piel
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Peluquería y estética
Imagen Personal
Peluquería y estética
Imagen Personal
Industrias Alimentarias
Industrias Alimentarias
Industrias Alimentarias
Industrias Alimentarias
Agrojardinería y composiciones florales
Agraria
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
Peluquería y estética
Imagen Personal
Servicios administrativos
Administración y Gestión

Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Agrojardinería y composiciones florales
Agraria
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica

D

D

D

D

D

D

V

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

1

1

1

1

1

1

0

1

0

1

2

1

1

1

1

0

0

1

1

1

0

1

13

13

15

5

9

15

0

15

0

9

12

9

7

8

4

0

0

10

15

15

0

10

2

2

2

1

2

2

0

2

0

2

2

1

1

1

1

0

0

2

1

0

0

2

15

15

17

6

11

17

0

17

0

11

14

10

8

9

5

0

0

12

16

15

0

12

1

1

1

1

1

0

1

0

1

1

2

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

12

16

14

11

13

0

13

0

13

15

27

10

15

14

11

14

9

0

12

15

18

13

2

2

2

2

2

0

2

0

2

2

3

2

2

2

2

0

2

0

0

1

2

1

14

18

16

13

15

0

15

0

15

17

30

12

17

16

13

14

11

0

12

16

20

14

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

TCP02B

ELE01B

HOT01B

TMV01B

ADG01B

IMP01B

IMP01B

INA02B

INA02B

AGA01B

ADG01B

ELE01B

ADG01B

HOT01B

IMP01B

ADG01B

ELE01B

ELE01B

AGA01B

ADG01B

TMV01B

ELE01B

P

P

P

P

P

P

P

P

P

C

C

C

P

P

P

C

P

P

P

P

C

P

ANTONIO GARCÍA BELLIDO 

INSTITUTO DE SECUNDARIA 
DE ASTORGA 
INSTITUTO DE SECUNDARIA 
DE ASTORGA 
ÁLVARO YÁÑEZ 

EL SEÑOR DE BEMBIBRE 

FUENTESNUEVAS 

FUENTESNUEVAS 

FUENTESNUEVAS 

FUENTESNUEVAS 

COLEGIO SIERRA PAMBLEY 

CENTEC 

CENTRO DON BOSCO 

CIUDAD DE LEÓN 

CIUDAD DE LEÓN 

CIUDAD DE LEÓN 

DOWN LEÓN-AMIDOWN-
ASOCIACIÓN AMIGOS 
SÍNDROME DE DOWN 
GINER DE LOS RÍOS 

GINER DE LOS RÍOS 

JUAN DEL ENZINA 

ORDOÑO II 

SAN FRANCISCO 

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (24) LEON

ARMUNIA

ASTORGA

ASTORGA

BEMBIBRE

BEMBIBRE

FUENTES 
NUEVAS
FUENTES 
NUEVAS
FUENTES 
NUEVAS
FUENTES 
NUEVAS
HOSPITAL DE 
ORBIGO
LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

24005355

24018775

24018775

24016225

24000990

24016584

24016584

24016584

24016584

24016705

24006074

24005291

24022250

24022250

24022250

24022511

24006128

24006128

24006037

24006049

24006116

24022195
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Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Ap. Via1 Gr Ap. Via1Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Informática y comunicaciones
Informática y Comunicaciones
Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Informática de Oficina
Informática y Comunicaciones

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

7
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7

9

7

9
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9

5

13

1

2

1

2

1

1

2

1

1

2

8

16

8

11

8
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13

10

6

15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

13

15

14

14

12

13

12

9

8

13

2

2

2

2

2

2

2

1

1

2

15

17
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16

14
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10

9
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B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

FME01B

ADG01B

ADG01B

IFC01B

FME01B

TMV01B

HOT01B

HOT01B

TMV01B

IFC02B

P

P

C

C

P

P

P

P

P

P

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL 

ÁLVARO DE MENDAÑA 

MERCURIO 

MERCURIO 

VIRGEN DE LA ENCINA 

VIRGEN DE LA ENCINA 

DE SAHAGÚN 

FERNANDO I 

FERNANDO I 

OBISPO ARGÜELLES 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (24) LEON

LEON

PONFERRADA

PONFERRADA

PONFERRADA

PONFERRADA

PONFERRADA

SAHAGUN

VALENCIA DE 
DON JUAN
VALENCIA DE 
DON JUAN
VILLABLINO

24022195

24008393

24008320

24008320

24008411

24008411

24018234

24018544

24018544

24014150




